
ZARZĄDZENIE Nr 57/2011 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 23 września 2011 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji rektorskiej do opracowania regulaminu studiów                                  
w PWSZ w Koninie 
 
 

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                              
w Koninie zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Powołuje się komisję rektorską do opracowania regulaminu studiów w PWSZ                        

w Koninie, zwaną dalej „Komisją”.  
2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie ostatecznego projektu regulaminu studiów 

PWSZ w Koninie, biorąc pod uwagę wnioski i propozycje przedstawione do opracowanego 
dotychczas projektu. 

3. Przewodniczący Komisji powinien przedłożyć opracowany dokument Rektorowi 
PWSZ w Koninie, w terminie do dnia 10 października 2011 r. 

 
§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – dr Jerzy Jasiński; 
2) Członkowie: 

- dr  Edyta Bielik; 
- dr  Jerzy Ciupa; 
- mgr Wioleta Jankowska; 
- prof. dr hab. inż. Andrzej Raczyński; 
- mgr Arleta Radomska; 
- Tomasz Białkowski; 
 

§ 3. Komisja ma prawo zwracać się do kierowników jednostek organizacyjnych 
Uczelni w sprawach dotyczących realizacji zadania określonego w § 1. 

 
§ 4. Komisja uzgadnia stanowisko w drodze konsensusu, a w razie jego braku              

– w drodze głosowania zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
ustalonego w § 2. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                    REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       



 
 


